

1	საქონლის დასახელება	განზომილება	ცალი	ერთ. ფასი	სულ ფასი
2	პოლიეთილენის პარკი(ნაგვის)	შეკვრა	10	4,8	48
3	სამუშაო ხელთათმანი (ერთჯერადი)	ცალი	100	1	100
4	შემრევი ონკანი	ცალი	5	34	170
5	დრეკადი მილი რეზინიანი თავეებით1/2	ცალი	10	5	50
6	დრეკადი მილი შემრევი ონკანისთვის	ცალი	10	5	50
7	სიფონი	ცალი	10	4,50	45
8	პაკლი	ცალი	5	1,3	6,5
9	ბაჩოკის ტივტივა	ცალი	10	20	200
10	ორმაგი სკოჩი	ცალი	5	4	20
11	დუბელი შურუფით 6მმ	ცალი	100	0,10	10
12	ხამუთი 3/4	ცალი	10	0,5	5
13	ხამუთი1/2	ცალი	10	0,4	4
14	ვინტილი პლასტმასის (უთო) 1/2	ცალი	5	14	70
15	რკინაში გასასვლელი შურუფი პაპეტნიკიანი თავეებით 5მმ	პაჭკა	2	23	46
16	ბაგალკის ქვა დ=180მმ	ცალი	10	8,80	88
17	სულ ჯამი				802,5

პრეტენდენტის ხელმოწერა: 

1	საქონლის დასახელება	განზომილება	ცალი	ერთ. ფასი	სულ ფასი
2	პოლიეთილენის პარკი(ნაგვის)	შეკვრა	10	5	50
3	სამუშაო ხელთათმანი (ერთჯერადი)	ცალი	100	1	100
4	შემრევი ონკანი	ცალი	5	35	175
5	დრეკადი მილი რეზინიანი თავეებით1/2	ცალი	10	5	50
6	დრეკადი მილი შემრევი ონკანისთვის	ცალი	10	5	50
7	სიფონი	ცალი	10	5	50
8	პაკლი	ცალი	5	1,5	7,5
9	ბაჩოკის ტივტივა	ცალი	10	20	200
10	ორმაგი სკოჩი	ცალი	5	5	25
11	დუბელი შურუფით ნმ	ცალი	100	0,10	10
12	ხამუთი 3/4	ცალი	10	0,50	5
13	ხამუთი1/2	ცალი	10	0,40	4
14	ვინტილი პლასტმასის (უთო) 1/2	ცალი	5	4	20
15	რკინაში გასასვლელი შურუფი პაპეტნიკიანი თავეებით ნმ 2,5 ნმ	პაჭკა	2	24	48
16	ბაგალკის ქვა დ=180მმ	ცალი	10	3	30
17	სულ ჯამი				824,5

პრეტენდენტის ხელმოწერა: მ. გ. ა.